capiat, diemque sumat; locum tempusque circumspiciat quisque; tempus locumque petat, statuat, deligat, carpat sibi quisque ex multis optimum. USUS: Eligere e malis minimum oportet. Elige de duobus, quem velis.

ĒLIMINO, as, avi, atum, are, a. *Faire sortir, mettre dehors, chasser.* SYN. Ejicio, extra limen trado. USUS: Extra aedes eliminatur. Cf. Ejicio.

ĒLIMO, as, avi, atum, are, a. *Limer, perfectionner.* SYN. Perpolio, limo. USUS: Velim aliquid elimes ad me. Elimata oratio. Cf. Polio.

ĒLINGUIS, e, gen. com. *Muet.* SYN. Mutus, indisertus. USUS: Convicit hominem, elingum reddidit, *il convainquit cet homme et le réduisit au silence.* Cf. Mutus, Infans.

ĒLIXUS, a, um, *Bouilli.* SYN. Quod aqua coctum est. USUS: Elixus cibus, quam assus suavior.

ĒLOCO, as, avi, atum, are, a. *Affermer, donner à bail.* SYN. Loco. USUS: Fundum elocare.

ĒLOCŪTĪO, ōnis, f. *Élocution, partie de la rhétorique.* SYN. Explicatio ornata et elaborata. *EPITH.* Commoda et perfecta, inanis et pene puerilis. USUS: Elocutio est idoneorum verborum et sententiarum ad inventionem accommodatio.

ĒLOGĪUM, ii, n. *Sentence; épithaphe.* SYN. Dīctum, seu sententia laudem alicujus, vel aliud quidpiam declarans. *EPITH.* Censorium, unicum. USUS: Quid ipsa sepulcrorum monumenta, quid elogia admonent, nisi nos morituros? Solonis elogium.

ĒLOQUENS, ōntis, gen. com. *Éloquent.* SYN. Rhetor, copiosus ad dicendum; copiose, sapienterque dicens; in dicendo suavis, ornatus; non infans. *ADV.* Perfecte. *PHRAS.* Vir est admodum eloquens, *cet homme est très éloquent.* Divinus in dicendo; perfectus in dicendo et perpolitus; dicendi gloria præstans, disertissimus; ad dicendum paratissimus; omnibus vel naturæ, vel doctrinæ præsiidiis ad dicendum paratus; ea facundia, ut nemo lingua promptior in civitate haberetur; vir acer, nec infacundus, celebratæ eloquentiæ; claræ vir facundiæ. Multum dicendo valet; multum eloquentia valet; magnam oris commendationem habet, cui resistere nemo possit; dicendi venter habet summam, principatum eloquentiæ tenet; juris ac eloquentiæ consultus est; cuius eloquentiam curia nulla capit; florentis homo facundiæ; vir, qui mentis suæ cogitata eloquenter, copiose, eleganter explicet, efferat, enuntiet; qui afficiat audientium animos multa suavitate; qui de quacumque re apte, prudenter, explicite, abundanter, illuminatè, numeroseque dicat, disserat. Cf. Eloquentia. USUS: Is est eloquens, qui possit

humilia subtiliter, magna graviter, mediocria temperate dicere. Cf. Moveo.

ĒLOQUENTĪA, ō, f. *Éloquence, talent de la parole.* SYN. Eloquendi vis, dicendi gravitas et copia, summa copia et singularis facultas dicendi, divinum atque incredibile genus orationis, copiose loquens sapientia. *(Infantia. EPITH.* Abundans sermonibus, verbis, accommodatior ad motus animorum et ad vulgi sensum, admirabilis, artificiosa, brevis, comes pacis sociaque otii et quasi alumna quædam constituta civitatis, excellens, forensis, inanis quædam et puerilis, incredibilis, justa, laudabilis, magna, major, mediocris, orba, perfecta, popularis, præclara, præstabilis, res una omnium difficilissima, sapientia loquendi, summa, uberior atque latior, vera et absoluta, universa. *PHRAS.* Qui vult sibi eloquentiam comparare, Ciceronem legat, *celui qui veut devenir éloquent doit lire Cicéron.* Qui eloquentia valere, præstare, excellere cupit; qui orationis divitiis abundare; qui concinne, apposite, singulari eloquentia mentis suæ cogitata vult explicare; qui cum Pericle fulgurare, tonare, permiscere omnia, operam det Ciceroni. Qui non tenui dicendi vena aridus fluere, sed ingenti late copia, torrentis more redundare cupit; qui suavi et conspersa quasi verborum sententiarumque floribus oratione vult placere; qui acutus, conceptisque ingeniose sententiis auditorum excitare; qui agere rapereque obnitentes quantumvis animos in quamvis partem cupit; qui tenere dicendo animos; qui obfirmatos frangere et expugnare; qui ardentem flagrantemque restinguere, frigidum ac remissum subjectis veluti facibus inflammare; qui impellere inertes ac desides, præfervidos contra ac confidentes orando coercere; qui verbis allicere, pertrahere, movere, commovere, flectere; qui afficere audientium animos ac delectare; qui ab audientibus benevolentiam et attentionem venari, captare, elicere; qui eos, apud quos dicit, attentos, dociles et benevolos sibi vult reddere; qui de re quacumque eloquenter, ornate, numeroseque rebus ac verbis vult dicere, is, velim, existimet sibi Ciceronis lectionem non tam utilem, quam necessariam. Cf. Oratio, Moveo.